
UCHWAŁA NR XLII/355/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 
dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Bobolice w zakresie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 400 a ust. 1 pkt.5, 21 oraz art. 403 ust.2, 4,5 i 6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1973 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/189/12 z dnia 27 września 2012 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej z budżetu gminy na dofinansowanie inwestycji na terenie Gminy Bobolice w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/303/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku skreśla się: 

1) § 5 ust 7 

2) § 8 ust 4 

§ 2. 1. Wnioski o przyznanie dofinansowania z budżetu Gminy: 

a) na budowę lub modernizację indywidualnych ujęć wody na terenie Gminy Bobolice, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały Nr XXXVI/303/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 

b) na budowę lub modernizację przydomowej ekologicznej oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bobolice 
stanowiący załącznik nr 1„a” do uchwały Nr XXXVI/303/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 

c) na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Bobolice, stanowiący 
załącznik nr 1„b” do uchwały Nr XXXVI/303/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku, zatwierdza Burmistrz ze 
wskazaniem wartości procentowej dofinansowania. 

2. Formularz rozliczenie dotacji celowej na dofinansowania z budżetu Gminy na postawie wniosków  
określonych w § 2.1., stanowiący załącznik nr 5 do uchwały Nr XXI/189/12 z dnia 27 września 2012 roku, podlega 
zatwierdzeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE4AE23-D1C2-40A6-B8CD-5890BA5D2B30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


